
長子配付 
令和２年８月２４日 

保護者 様 

                                  

唐津市立佐志小学校  

                                校  長    原口 毅                                 

ＰＴＡ会長  福郷 幸子 

 

第 1回 授業参観について（ご案内） 

 

いつもより短い夏休みが終わり、学校に子どもたちの声が響きわたり、活気がもどってきました。

保護者の皆様には、日頃より本校教育活動へのご協力とご支援をいただき、誠にありがとうござい

ます。まだまだ暑さは厳しいのですが、お子様が充実した学校生活を送っていくため、職員一同本

校の教育活動に尽力いたします。 

さて、今年度初めてとなります、９月の授業参観を下記の日程で実施いたします。今回は、新型

コロナウイルス感染症対策を十分に行いながらの実施となります。つきましては、以下の要領で行

いますので、ご多用中とは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。                 

 

記 

 

   

１ 期日   令和２年 ９月１１日（金）  
 ２ 日程   

〇 ２校時（９：３０～１０：１５） 

佐志地区にお住まいの保護者様 

 
〇 ３校時（１０：３５～１１：２０）  

唐房・枝去木地区・校区外にお住まいの保護者様 
 

※ ４校時（１１：３０～１２：１５） 民生委員さんが参観されます。 

               

   ３ 新型コロナウイルス感染症対策 

・三密を避けるため、２校時と３校時で地区を分けています。 

・参観される保護者様は、1家庭につき１名までに制限させていただきます。 

・教室へ入らず、廊下から、ソーシャルディスタンスをとってご参観ください。 

     ・授業中は、廊下での会話等、お控えくださいますようお願いいたします。 

      

４ 連絡事項 

・2校時・3校時どちらも、全学年の教室で参観を行います。 

・車で来られる方は、佐志校区駐車場に駐車をお願いします。 

・マイスリッパをご持参いただくと助かります。 


